• Contribución del Plan de Compras ejecutado a las Metas PAO, por los tres (3) procesos de 

compra ejecutados. 

• No hubo procesos de compra desestimados y trasladados a otro trimestre, asignados para el  

I Trimestre 2022. 

• Se adjudicó un monto total de U$12.680.00 (doce mil seiscientos ochenta dólares con 00/100), 

y de ¢92.500.00 por hora de capacitación a la Junta Directiva, para los tres (3) procesos de 

compra ejecutados, asignados en el I Trimestre 2022, de acuerdo con el Plan de Compras. 

• U$380.00 Adjudicado. 

• ¢92.500.00 por cada hora de capacitación a la JD BNCS.